

## Sammanfattning av Vårfesten den 13 maj 2024

När man kommer till N Ugglarps bygdegård för att delta i vårfesten så är den så här fint dukad. Färgerna passar utmärkt till det fina vårvädret ute där vårgrönskan lyser i samma färg som servetterna på borden. Det känns härligt att bara komma in. Bara nu inte vädret lockar folk att vara ute i stället. Det är 137 anmälda så vi får se hur många som kommer.



Dagens underhållare är Ukulelekompaniet och de är tidigt på plats för att ordna med all ljudteknik som de har med sig. De sitter redan färdiga när jag kommer dit.

Lokalen fylls på snabbt. Redan kl 13.30 strömmar folket in och direkt efter anmälan i entrén går man direkt till lotteriförsäljningen och köper lotter. Det visade sig senare att alla 600 lotterna sålde slut innan de sista hade kommit så de fick bli utan lotter.



Här passar ordförande Kent på att rådfråga hederordförande John E Nilsson om några viktiga punkter så att allt blir rätt och bra.

Så fort man kommit in och satt sig kommer samtalen igång och sorlet stiger i salen.





När så klockan blev 14.00 tar vår ordförande Kent till orda och hälsar alla hjärtligt välkomna. Det kom 116. Så några som anmält sig dök inte upp. Men Kent är glad för det fina vädret och den fina dukningen som matar vårens grönska. Det blev stora applåder för dukningen. Kent hälsade också vår hedersordförande välkommen och så riktade han sig till dagens underhållare Ukulelekompaniet som hälsades välkommen med en stor applåd. Dagens program är upplagt så att vi börjar med maten sen musik och därefter blir det en kaffepaus och så fortsätter musiken en stund till. Sen blir det föreningsinformation och sist lotteridragning.

Maten bestod av härliga fat med kallskuret av kalkon, rostbiff och skinka. Till detta fick vi potatissallad och bröd. Jättegott!!



När alla ätit sig någotsånär mätta fick Kent avbryta sorlet för att se till så att Ukulelekompaniet kunde komma igång och spela.

Ukulelekompaniet är ett glatt gäng från Landskrona och Teckomatorp och kanske från vettet enligt ledaren. De spelade och sjöng gamla härliga "Godingar" som "Den som glad är", "34-an", "Sommaren är kort" osv. För varje låt hade de ny rekvisita. Här har de cykelhjälm till låten "Cykeln är nyckelen till friheten". De hade rastaflätor, solhattar, hawaiiikransar osv. De hade också färdiginspelat komp med trumma, bas och orgel till låtarna så att musiken lät fylligare. Helt enkelt en underbart underhållande föreställning.



De band ihop de olika låtarna med ett roligt mellan snack och reste runt i världen där de hämtade sin musik.

Ukulelekompaniet gjorde en paus när de kommit till Hawaii i sin resa. I kaffepausen fick vi en kaka i form av ett gott rullrån som Britt-Louise Paulsson hade bakat. Andra delen av deras framförande avslutades med "Always look on the bright side of life" ett tema som kan gälla för hela deras föreställning.

Det blev naturligtvis rungande applåder när de slutade och när publiken gav dem stående applåder också kunde de inte låta bli att ge några extranummer.

Efter underhållningen kom den vanliga föreningsinformationen där Hans Andersson informerade om våra kommande resor. När han berättade om resan till Spreewald i höst fick han in två anmälningar till vilket var bra för resan är inte riktigt fulltecknad än. Det kan också komma anmälningar från någon annan förening i Lundakretsen.

Den 5 juni har vi allsång vid Björnstorp och denna gång ska vi försöka ha samlingen vid Rhododendronbeståndet eftersom platsen vid sågen är upptagen av en stor kalkhög. Samlingen är kl 13.30 och man parkerar vid sågen och går upp till samlingsplatsen. Tag med egen stol.

Mats Rydh meddelar att det finns ett par platser kvar till Rickard Söderbergs föreställning på Ystads teater den 2 juli. Sommarfesten på Klingavälsgården den 7 augusti har ett Vildavästerntema. Kom gärna i passande klädsel. Senaste anmälningdagen är den 19 juli.

Kent meddelar att vi tänker starta en släktforskningskurs i höst med början tisdagen den 3 september i samarbete med Dalbybygdens Släkt- och Folklivsforskarförening. Vi ska även ha en danskväll den 23 oktober som är öppen för andra SPF-föreningar. Vi har en arbetsgrupp som håller på att planera denna tillställning. Anmälningslista finns, annars kan man anmäla sig till Karin Nilsson också.

Sist men inte minst viktigt kom lotteridragningen. Det är alltid lika spännande att se om man får någon vinst eller kanske fler. De finns ju alltid några som går fram och hämtar två tre vinster så vinstfördelningen är inte rättvis. Men så är ju livet också så det är bara att anpassa sig till verkligheten.

Därmed var denna termins Romeleträffar slut men vi ses en gång till innan det blir sommarlov och det är ju allsångsträffen den 5 juni.



Vid tangentbordet: Sivert Gardell

Bilder: Lena Persson, Sivert Gardell